Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apto 902 69.99 M2 $5,014,746.00 86.21% $350,982,072.54

Area Privada Balcón 3.71 M2 $1,504,423.00 1.37% $5,581,409.33

Area Privada Garaje 72-73 20.22 M2 $2,500,000.00 12.42% $50,550,000.00

TOTALES 100% $407,113,481

Valor en letras Cuatrocientos siete millones ciento trece mil cuatrocientos ochenta y uno Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $407,113,481
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración